СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «НОВОМАЛЫКЛИНСКИЙ РАЙОН»
Ульяновской области
РЕШЕНИЕ

26 октября 2012г.                                                                  № 38/94
О  реализации районной долгосрочной целевой программы «Развитие муниципальных автомобильных дорог общего пользования муниципального образования «Новомалыклинский район» местного значения в 2009-2015 годах» в 2012 году.

Заслушав начальника отдела ТЭР, ЖКХ, строительства, архитектуры и дорожной деятельности Шлыкова В.Ю., Совет депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район» РЕШИЛ:

1.  Информацию о ходе реализации районной целевой программы «Развитие муниципальных автомобильных дорог общего пользования муниципального образования «Новомалыклинский район» местного значения в 2009-2015 годах»  в 2012 году принять к сведению.

Глава муниципального образования

«Новомалыклинский район»                                                     П.И.Боксарев